

# കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: ഡി.ആർII(3)432/13/GW

## തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

വിവിധ ജില്ലകളിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിൽ ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ് II (HDV) (തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 15.03.2014-ാം തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 19/14 ആയി ചേർത്തിട്ടുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ 7-ാമത്തെ ഖണ്ഡികയിലെ യോഗ്യതകൾക്കു താഴെയുള്ള 5-ാമത്തെ കുറിപ്പിൽ "അപേക്ഷ നൽകേണ്ട അവസാന തീയതിയിലും, പ്രായോഗിക പരീക്ഷ, ഇന്റർവ്യൂ തുടങ്ങി തിരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ എല്ലാ ഘട്ടങ്ങളിലും ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് നിലവിലുള്ള ഡ്രൈവിംഗ് ലൈസൻസ് ഉണ്ടായിരിക്കണം എന്നത് "അപേക്ഷ നൽകേണ്ട അവസാന തീയതിയിലും, OMR/എഴുത്തു പരീക്ഷ, പ്രായോഗിക പരീക്ഷ, ഇന്റർവ്യൂ തുടങ്ങി തിരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ എല്ലാ ഘട്ടങ്ങളിലും ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് നിലവിലുള്ള ഡ്രൈവിംഗ് ലൈസൻസ് ഉണ്ടായിരിക്കണം" എന്ന് ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

പി.സി.ബിനോയ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

# KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DR II (3) 432/13/GW

## ERRATUM NOTIFICATION

In the notification inviting applications for the post of Driver Grade II (HDV) (By transfer) in various Departments published in the Gazette dated 15.03.2014 as category Number 19/14, the item (2) in the paragraph 7 under Qualification the word 'there' years is corrected as 'three' years and in the same paragraph in Note 6 Candidate should possess a current driving licence on the entire stage of selection process ie, on the date of application, and on the date of Practical Test and interview is corrected as "Candidates must possess a current Driving Licence during the entire stage of selection process ie, on the last date of receipt of application, on the date of OMR test, Practical Test and on the date of Interview.

The Notification stands modified to the above extent and all other conditions remain unchanged.

P.C.BINOY  
**SECRETARY**  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION